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Niemcy: Pandemia się nie skończyła

Pandemia się nie skończyła – powiedział niemiecki minister zdrowia Karl Lauterbach
agencji AP. W piątek Niemcy odnotowały 210,743 przypadków zakażenia koronawirusem
i 226 przypadków śmierci z powodu COVID-19. Minister zdrowia nie ogłosi „dnia wolności”,
w którym zniesione zostaną wszystkie restrykcje.
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W połowie lutego niemieckie media rozpisywały się o stopniowym znoszeniu restrykcji związanych
z pandemią. Lokalne media dotarły do projektu, w którym wpisano do kalendarza kolejne etapy.
W piątek, po publikacji wyników najnowszych danych dotyczących zakażeń i zgonów w Niemczech,
minister zdrowia Karl Lauterbach powiedział agencji AP, że trzeba się wystrzegać złudnego wrażenia,
że pandemia się skończyła.

„Musimy uważać, aby nie myśleć, że pandemia się skończyła” – powiedział Lauterbach i zaznaczył,
że liczy się z dalszym wzrostem zakażeń wywołanym przez podwariant omikrona. Ostrzegł również
rządy 16 landów, by nie luzowały restrykcji szybciej, niż to było wcześniej uzgodnione.

Karl Lauterbach odrzucił pomysł ogłaszania „dnia wolności” – na wzór innych krajów, które
poinformowały o całkowitym zniesieniu restrykcji pandemicznych. Powiedział, że dałoby to ludziom
fałszywe poczucie bezpieczeństwa.

Źródło: pap.pl
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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